附件 2

宁夏回族自治区自然资源资产统计核算中

心 2024 年项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2024 年项目支出预算绩效目标予以公

开。

附件：宁夏回族自治区自然资源资产统计核算中心 2024

年项目支出预算绩效目标表

宁夏回族自治区自然资源资产统计核算中心

2024 年 2 月 20 日

附件

2024年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024年度）

单位：万元

项目名称 自治区政府代理行使所有权的自然资源资产清查项目

主管部门 自治区自然资源厅 实施单位
宁夏回族自治区自然资源资产

统计核算中心

项目属性 03-多年期延续性项目 项目期 2年

项目总额 585 其中：年度资金总额 265

其中：
本级资金

资金总额 265

其中：

转移市县
（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨款 265
其中：中央

资金
0

其他资金 0

 结余结转资金 0
　自治区资

金
0

年度总体
绩效目标

2024年1月-2024年12月，在全区范围内全面开展自治区政府级土地、矿产、草原、森林、湿地、水等6类全民

所有自然资源资产变更清查工作。2024年12月前，全面完成土地、矿产、草原、森林、湿地、水等6类全民所

有自然资源资产变更清查工作，完成实物量变更清查，经济价值估算、数据库建设及成果质量检验，形成6类

全民所有自然资源资产数据集与清查报告。依据自然资源部最新的自然资源统计工作管理办法和自然资源统计
调查制度，以宁夏实际出发，充分了解宁夏自然资源厅各业务处室需求，以及基层自然资源统计工作现状，对

宁夏的自然资源统计工作管理办法和自然资源统计调查制度进行修订，进一步健全完善宁夏自然资源统计工作

。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

编写自然资源综合统计分析报告 1份

全民所有自然资源资产负债表报表数据填报及分析报告 1份

修订宁夏自然资源综合统计管理办法和制度 2份

自治区本级自然资源资产变更清查技术报告 1份

自治区级自然资源资产变更清查实物量成果数据集 1套

自治区级自然资源资产权益管理信息清查数据集 1套

12-质量指标 成果完成率 100%

13-时效指标

成果完成时间 2024年12月

合同履约及验收的及时性 严格按照合同要求完成

合同签订的及时性
中标公告发布后一个月内签订

合同

合同资金支付的及时性 严格按照合同要求完成

14-成本指标

编写自然资源综合统计分析报告 8万元

全民所有自然资源资产负债表报表数据填报及分析报告 58万元

修订宁夏自然资源综合统计管理办法和制度 7万元

自治区级自然资源资产变更清查技术报告 20万元

自治区级自然资源资产变更清查实物量成果数据集 102万元

自治区级自然资源资产权益管理信息清查数据集 70万元

2-效益指标

21-经济效益 资金节约率 有效提升

22-社会效益 促进绿色环保发展效果 有效促进

23-生态效益 摸清自然资源资产家底 重要举措

24-可持续影响 自然资源资产管理水平 持续提高

3-满意度指标
31-服务对象满
意度

成果使用对象满意度 ≥90%

附件

2024年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024年度）

单位：万元

项目名称 基本户结转资金

主管部门 自治区自然资源厅 实施单位
宁夏回族自治区自然资源资产

统计核算中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 0.11529 其中：年度资金总额 0.11529

其中：
本级资金

资金总额 0.11529

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0

　 其中：财政

拨款
0

　　其中：中央
资金

0
　    其他资

金
0

 结余结转资金 0.11529 　自治区资金 0

年度总体

绩效目标
我单位基本户结转资金，主要包括代扣个人所得税获得的税务局手续费退款1152.9元。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 每年完成代扣次数 12次

12-质量指标 代扣工作完成率 大于90%

13-时效指标 完成代扣个税工作 长期

14-成本指标 代扣个税手续费 1152.9元

2-效益指标

21-经济效益 为社会及我单位创造经济效益 显著提高

22-社会效益 引导本单位开展项目绩效管理水平 显著提高

23-生态效益 对业务工作保障程度 全面保障

24-可持续影响 为社会及我单位创造经济效益 持久

3-满意度指标
31-服务对象满

意度
上级主管部门及群众满意度 大于90%

	附件2：部门公开模板
	2024年宁夏回族自治区预算绩效批复表_[705017_宁夏回族自治区自然资源资产统计核算中心_640000233000000010394_自治区政府代理行使所有权的自然资源资产清查项目
	2024年宁夏回族自治区预算绩效批复表_[705017_宁夏回族自治区自然资源资产统计核算中心_640000233000000012864_基本户结转资金